Porto Ferreira, 19 de julho de 2016.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CNPJ.: 45.339.363/0001-94

"A CAPITALDA CERÂMICAARTÍSTICA "
GABINETE DA PREFEITA

,00rto Ferre\ (~ !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Ofício n° 652/2016- GP.

A Sua Excelência o Senhor
LUIZ ANTONIO DE MORAES
Câmara Municipal de Porto Ferreira

RENAT~ BRAGA
Prefeita Municipal

Ref.: Resposta ao Requerimento n° 463/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do nobre Vereador 1~lcioArruda,

segue anexa informação assinada pelo Senhor Valdir Bosso _.Diretor do Departamento de Obras.

Sendo o que me cumpria para o momento, externo a Vossa Excelência protestos de estima e

consideração.

Respeitosamente,

Praça Cornélio Procópio n° 90 - Centro - Porto Ferreira - São Paulo - CEP 13.660-000
Fones: 3589- 5216/3589- 5203/3589-5201 / P'ax:3589-1444 Página 1/1

W'V\v,pcllTofcrreira.sp.gov.br gabinete2@portoferreira.sp.gov.br

's~plles S!eIJ),Joosessou
sowelAua a sapep!ssooau SleJJeJuode a J~IPUI sou Jod sOluawl:>ape.J6esossou WO~

'oue 9lsap OJQIlPlOSQde ~1!qe!A e.JedOPUeJQooSOUJaJelS3'SO!~uoo
ap seJllleuIsse sesueelsns w~!J s!od 'o~eJaq!l wa sow~!paJ:>e o~u leJOl!ala-9Jd OPOlJeeIalsaN - E

'SOSJO~ ap ~aQ!1

aAnoll o~u Oluawow o 9le w9Jod 'sl~uawewaAo6 s~6JQ soe olunf OluawetleJse o SOWet!:l!lOS ~r - z

'(SZE-dS) e6ununSSeJ!dteJ!9JJa:l
Ol,lOdap elllaA epe.qs3 ep OluaweijlijSe o eJed OSJroaJumuueu OpeJaQ!1e)ep a~uasaJd e 9Je !Ol C>eN- ~

:anb 9WJOjUf WSOO o 'eprwV eJ!9AflSOARlSIlD0!0I:;t
'JS JOpe9J9Aaqou Oleei OlJ.l:>sqns'9~OZlt9t oU oJuawIJanba'H oe OluawlPuale w3

eÕW8 OVU~UVelBue~ 'eJS
ledp!unv. et!alaJd eW!SS!}u9Joox3

v

t6-IOOO/€9€'6€€'St fdN~
S!lJdp!UDWSO~!~S ~ stUqO ap Ol~Ul1Q.m~a

"v:JIJfYllH:J ra 7Y.LIJv:J v"
VlIInnIU O~1I0d30WdI'::>INIlWVlI!l~IU3lId